Глава               администрации
муниципального образования
Богдановский           сельсовет
Тоцкого                          района
Оренбургской              области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.04.2019 года №  8-р
село Богдановка

	О назначении лица ответственного за безопасную эксплуатацию гидротехнических сооружений на территории МО Богдановский сельсовет, находящихся в собственности МО Богдановский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 июля 1997 года № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», в целях предотвращения случаев возникновения чрезвычайных ситуаций на гидротехнических сооружениях, находящихся в собственности муниципального образования Богдановский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области:

1.Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию ГТС, находящихся на территории муниципального образования Богдановский сельсовет Петрова Радий Федоровича – главу муниципального образования Богдановский сельсовет
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
МО Богдановский сельсовет                                                              Р.Ф.Петров

[bookmark: _GoBack]